
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „OBNOVA INFRASTRUKTURNÍCH 
SERVERŮ NA KRAJSKÝCH SPRÁVÁCH ČSÚ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Obnova infrastrukturních serverů na Krajských správách ČSÚ“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozích žádostí dodavatele, které byly doručeny dne 26. 5. 2017 prostřednictvím  

profilu zadavatele. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Všechny níže uvedené dotazy se týkají Přílohy č. 1 zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1 

Chápe uchazeč správně kapitolu „Migrace dat a služeb ze současného 

prostředí na nové prostředí“, že migrací dat je myšlena pouze migrace 

virtuálních serverů mezi vCentry? 

 

Dotaz č. 2 

V tabulce s popisem vlastností backup sw je požadováno „- podporované 

OS: VMware 5.5 U3 a 6.5, Windows 2008 R2/2012 R2, SUSE Linux 

Enterprise Server 64 bit verze 11 i 12 včetně rozšíření o advance atributy 

(NOES) v Custerové konfiguraci (dva nody) včetně licencí“. Může zadavatel 

upřesnit, zda tento požadavek musí být splněn uvedením v matici 

Odpověď č. 1 

Naopak. V kapitole „Migrace dat a služeb ze současného prostředí na 

nové prostředí“ zadavatel výslovně uvádí, že „Stěžejní část této veřejné 

zakázky zadavatel spatřuje v migraci operačních systémů, aplikací a 

dat ze současných serverů na nové prostředí.“ V odstavci „Požadovaný 

postup migrace krajských cluster OES serverů na nový HW (ESX):“ 

zadavatel specifikuje požadovaný postup migrace pro NOES servery. 

 

Odpověď č. 2 

Celé řešení musí být podporované tak, aby v případě zjištěné závady 

(SW či HW) byl dodavatel schopen závadu odstranit v rámci 

požadovaných SLA. 



 

2 
 

kompatibility nebo zda postačí čestné prohlášení, že má prakticky ověřeno, 

že nabízený backup sw umí požadované splnit? 

 

Dotaz č. 3 

Chápe uchazeč správně, že běh/provoz zálohovacího SW má být na 

požadovaných, tedy nově dodaných serverech v rámci virtualizace? 

 

Dotaz č. 4 

Chápe uchazeč správně, že zadavatel požaduje dodat jednak fyzický backup 

server a jednak deduplikační appliancu, které beze zbytku splní požadavky, 

kladené ZD? Ani z odpovědi na DI č. 2 není totiž uchazeči jasné, co přesně 

se po uchazeči z pohledu dodávky hw žádá. Z pohledu uchazeče jsou 

požadavky ZD v tomto ohledu nejasné. 

 

 

 

Odpověď č. 3 

Zadavatel neurčuje, kde má zálohovací SW běžet. V dodaném backup 

řešení nelze využít žádnou z komponent současného prostředí. 

 

Odpověď č. 4 

Zadavatel požaduje dodat fyzický backup server/system (popsáno 

v kapitole „Skříň (case)“) a backup aplikaci (popsaná v kapitole 

„Zálohovací SW“), jejíž umístění není specifikováno. 

 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané účastníky zadávacího řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávací dokumentace a případnými změnami. 


		2017-05-30T14:19:18+0200
	Mgr. Kamil Vařeka




